суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися пункт 2.1.1.1. розділу
Вимірювання обсягу та визначення якості послуг
викласти в наступній редакції:
"2.1.1.1. Загальна сума договору становить 14821
грн. 31 коп. (чотирнадцять тисяч вісімсот двадцять
одна грн. 31 коп.), в т. ч. ПДВ - 2470 грн. 22 коп.
(дві тисячі чотириста сімдесят грн. 22 коп.) в т. ч.
за рахунок коштів місцевого бюджету - 11656 грн.
96 коп. (одинадцять тисяч шістсот п'ятдесят шість
грн. 96 коп.), за рахунок власних коштів - 1846 грн.
81 коп. (одна тисяча вісімсот сорок шість грн. 81
коп.), за рахунок відшкодування - 1317 грн. 54 коп.
(одна тисяча триста сімнадцять грн. 54 коп.) "